[image: image1]
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image3.png]

RETIFICAÇÃO Nº 01
AO EDITAL Nº 11 DE CHAMADA PÚBLICA Nº 07/2021

      O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, SR. CELSO BIEGELMEIER, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, que o Edital nº 11/2021 de Chamada Pública nº 07/2021, sofre alteração no que pertine a DATA DA REALIZAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA, a saber:
 ONDE SE LÊ:
06 de Agosto de 2021

LEIA – SE:

06 de Outubro de 2021.

Município de Bandeirante, 05 de Outubro de 2021.

_______________________________

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal
[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

[image: image3.png]_1001742067